

Blue Management Holding ApS

Langerak 15A
9220 Aalborg Øst
CVR No. 39931516

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 27.06.2023

Anders Risum Korsgaard

Chairman of the general meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2022	8
Balance sheet at 31.12.2022	9
Statement of changes in equity for 2022	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Blue Management Holding ApS

Langerak 15A

9220 Aalborg Øst

Business Registration No.: 39931516

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Anders Risum Korsgaard

Mads Bang

Mads Friis Jensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The main activity of the company is to own shares in Blue World Technologies Holding ApS.

Description of material changes in activities and finances

The income statement shows a profit of tEUR 1,204 and the balance sheet shows an equity of tEUR 8,136. The result is as expected by the management, considering the fact that the subsidiary was established in 2018 and still developing the fuel cell system and setting up production.

Income statement for 2022

	Notes	2022 EUR	2021 EUR
Administrative expenses		(1,077)	(33)
Operating profit/loss		(1,077)	(33)
Income from investments in group enterprises		0	1,791,341
Income from investments in associates		1,204,708	(31,706)
Other financial income		4	0
Other financial expenses	1	(100)	(106)
Profit/loss before tax		1,203,535	1,759,496
Tax on profit/loss for the year	2	403	1
Profit/loss for the year		1,203,938	1,759,497
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		1,203,938	1,759,497
Proposed distribution of profit and loss		1,203,938	1,759,497

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 EUR	2021 EUR
Investments in associates		8,137,223	6,932,515
Financial assets	3	8,137,223	6,932,515
Fixed assets		8,137,223	6,932,515
Receivables from group enterprises		336	10
Joint taxation contribution receivable		78	1
Receivables		414	11
Cash		1,569	2,511
Current assets		1,983	2,522
Assets		8,139,206	6,935,037

Equity and liabilities

	Notes	2022 EUR	2021 EUR
Contributed capital	4	7,658	7,658
Reserve for net revaluation according to the equity method		6,911,040	5,706,332
Retained earnings		1,217,515	1,218,285
Equity		8,136,213	6,932,275
Payables to owners and management		2,185	2,092
Non-current liabilities other than provisions	5	2,185	2,092
Trade payables		808	670
Current liabilities other than provisions		808	670
Liabilities other than provisions		2,993	2,762
Equity and liabilities		8,139,206	6,935,037
Employees	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital EUR	Reserve for net revaluation according to the equity method EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	7,658	5,706,332	1,218,285	6,932,275
Transfer to reserves	0	1,204,708	(1,204,708)	0
Profit/loss for the year	0	0	1,203,938	1,203,938
Equity end of year	7,658	6,911,040	1,217,515	8,136,213

Notes

1 Other financial expenses

	2022	2021
	EUR	EUR
Financial expenses from group enterprises	0	80
Other interest expenses	100	0
Other financial expenses	0	26
	100	106

2 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	EUR	EUR
Adjustment concerning previous years	(325)	0
Refund in joint taxation arrangement	(78)	(1)
	(403)	(1)

3 Financial assets

	Investments in associates EUR
Cost beginning of year	1,226,183
Cost end of year	1,226,183
Revaluations beginning of year	5,706,332
Adjustments on equity	3,507,627
Share of profit/loss for the year	(2,302,919)
Revaluations end of year	6,911,040
Carrying amount end of year	8,137,223

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Blue World Technologies Holding ApS	Aalborg	ApS	21.35

Adjustments on equity is a positive effect from dilution in associates.

4 Treasury shares

	Number	Share of contributed capital %
Ordinary shares	7,200	12.60
Holding of treasury shares	7,200	12.60

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 EUR
Payables to owners and management	2,185
	2,185

Payables to shareholders and management are repaid within five years.

6 Employees

Apart from the day-to-day management the Company does not have employees.

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where AMM Holding af 2018 ApS serves as the administration company until 31.05.2021, after which Blue Founders ApS services as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, and also secondarily liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

8 Assets charged and collateral

None.
